• Gestor(a): Marcus Gustavo de Souza Sarmento

• Praça Eurico de Freitas, 292 , Centro – Itanagra-Ba

 • Tel: (75) 3453-2158

QUINTA-FEIRA – 18 DE JANEIRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 09

Edição eletrônica disponível no site www.pmitanagra.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
ITANAGRA PUBLICA:

▪ RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 020/EXTRATO DO CONTRATO Nº 021/2024: LOCACÃO

DE IMOVEL PARA USO EXCLUSIVAMENTE RESIDENCIAL, CEDIDO ATRAVES DO BENEFICIO EVENTUAL AUXILIO MORADIA.

http://www.pmitanagra.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmitanagra.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.itanagra.ba.gov.br
Praça Eurico de Freitas,292 – Centro | Tel: (75) 3453-2158| Gestor(a): Marcus Gustavo de Souza Sarmento

QUINTA- FEIRA

18 DE JANEIRO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO N° 09

4445

RATIFICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 013 /2024

DISPENSA Nº 020/2024

O Prefeito Municipal de ITANAGRA-BAHIA no uso de suas atribuições legais, RATIFICA, ADJUDICA E

HOMOLOGA o Processo Administrativo Nº 013/2024, DISPENSA Nº 020/2024 que tem por objeto:

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE IMOVEL. Justificativa: CONCESSÃO DE BENEFICIO

EVENTUAL AUXILIO MORADIA, da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, Habitação e

Cidadania, com o contratado: WANDERLEY BARBOSA DOS SANTOS, inscrito no CPF nº.627.735.265.20,

no valor global de R$ 5.280,00 (cinco mil duzentos e oitenta reais), de acordo com o art. 24, inciso X, e o

parágrafo único, do art. 26 da Lei Federal 8.666/93, a fim de que produza os seus jurídicos e legais efeitos.

Publique-se na forma da lei.

Itanagra-BA, 05 de janeiro de 2024

MARCUS GUSTAVO DE SOUZA SARMENTO

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANAGRA-BA

http://www.pmitanagra.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmitanagra.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.itanagra.ba.gov.br
Praça Eurico de Freitas,292 – Centro | Tel: (75) 3453-2158| Gestor(a): Marcus Gustavo de Souza Sarmento

QUINTA- FEIRA

18 DE JANEIRO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO N° 09

4445

CNPJ Nº 14.757.157/0001-70

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 020/2024

EXTRATO DO CONTRATO Nº 021/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANAGRA-BA, no uso de suas atribuições, torna público a contratação:

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANAGRA. Contratada: WANDERLEY BARBOSA DOS

SANTOS, CPF Nº 627.735.265-20, assinatura do contrato: 05 de janeiro de 2024. Vigência: 05 de janeiro a 31

de dezembro de 2024. Valor estimado de R$ 5.280,00 (cinco mil duzentos e oitenta reais). Objeto: LOCACÃO

DE IMOVEL SITUADO NA RUA TOMÉ DE SOUZA Nº 355, CENTRO, CEP:48290-000 ITANAGRA-

BA, PARA USO EXCLUSIVAMENTE RESIDENCIAL, CEDIDO ATRAVES DO BENEFICIO

EVENTUAL AUXILIO MORADIA.

Órgão: 04–FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - SECRETARIA MUNICIPAL DE

DESENVOLVIMENTO SOCIAL, HABITAÇÃO E CIDADANIA Projeto/ atividade: 2029, Fonte: 1500,

Elemento de dispensa: 33.90.36.00. Fundamentação legal: art. 24, inc. X, da lei 8.666/93.

Itanagra-BA, 05 de janeiro de 2024.

MARCUS GUSTAVO DE SOUZA SARMENTO

Prefeito Municipal

http://www.pmitanagra.transparenciaoficialba.com.br/

		2024-01-18T15:26:34-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182